
   
Sigtuna-Arlanda IWC 
        Distrikt 235   

 

 
 
 

Sigtuna-Arlanda Inner Wheel klubb inbjuder till Vänskapsmöte med 
Distriktsgolf D235 och Sightseeing i Sigtuna tisdagen den 3 september 2024 

 
Vi har fått positivt gensvar från de flesta klubbarna i distriktet på vårt förslag att kombinera den 
årliga Distriktsgolftävlingen med en guidad tur i Sigtuna. Vi kortar därför ner golftävlingen och 
lägger till in en guidad tur i programmet. Det bästa med detta förslag är att även ni som inte 

spelar golf är lika välkomna till Sigtuna för att umgås och ha trevligt med andra Inner Wheelare.  
Vi fick dessutom höra på Distriktårsmötet att man var ledsen över att det inte fanns tid att  

besöka Sigtuna centrum, så nu ger vi alla en ny möjlighet att besöka vår finns stad. 
 
Program Från 08:30 serveras smörgås och kaffe på Sigtunabygdens golfklubb, gäller alla.    
  
 09:30 Första start för våra golfspelare. Poängbogey 9 hål. 
 Övriga gäster har egen tid, antingen som caddie på golfbanan eller för att ströva runt i fina 

Sigtuna på egen hand eller tillsammans med någon från vår klubb. Det finns mycket att titta 
på och vi förser alla med kartor och turistinformation. (10 minuters körtid med bil). 

 
 Från 12:00 servas lunch för alla i restaurangen på Sigtuna Golfklubb. Prisutdelning blir i 

samband med kaffet. 
 
 14:30 Guidning ca en timme i Sigtuna med tema ”Sigtuna genom kvinnornas ögon.  
  

Pris 525:- för våra golfare och då ingår kaffe med smörgås, green-fee,  lunch med måltidsdryck 
och kaffe samt guidad tur i Sigtuna. 

 275:- för övriga gäster och då ingår kaffe med smörgås, lunch med måltidsdryck och kaffe 
samt guidad tur i Sigtuna.  

 Avgiften sätts in på klubbens bankgiro 224–7500, ange ert namn. 
 

Anmälan Anmälan sker till Käthe Sivander, kathe@sivander.com, senast fredagen den 16 augusti. 
Ange namn, IW-klubb och e-post. Golfspelare ska även ange golf-id och exakt hcp. Startlista 
skickas via mail till samtliga deltagare. 

 

Övrigt Om alla golfspelare tar med ett pris – får alla ett pris. 
 
Har du några frågor är du välkommen att höra av dig till Käthe Sivander, 
kathe@sivander.com, 070-585 27 08.  

 
Golfkommittén önskar er hjärtligt välkomna till en dag i Sigtuna som 
går i vänskapens tecken! 
 

Barbro All Brorsson, Ulla Eriksson, Käthe Sivander och Nina Svanberg  
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